

# 璟恒多策略三期证券投资基金 2018 年年度报告

## 1、基金产品概况

### 1.1 基金基本情况

基金名称	璟恒多策略三期证券投资基金
基金编号	S27307
基金运作方式	开放式
基金成立日期	2015 年 03 月 12 日
基金管理人	南京璟恒投资管理有限公司
基金托管人	招商证券股份有限公司
投资顾问（如有）	-
报告期末基金份额总额	8,345,021.81
基金到期日期	2035 年 03 月 11 日

### 1.2 基金产品说明

投资目标	本基金以积极的投资组合管理为手段，努力争取在中长期内获得持续的超额收益。
投资策略	1、股票优选策略： 财务数据+经营环境+公司发展阶段+估值； 定量+定性； 2、板块风格切换策略： 资讯分析+市场热点分析+投资经理判断； 价值型、成长型、大市值、中小市值的切换； 3、动态平衡策略： 结合估值和大市环境，做好股票类资产和现金类资产如国债逆回购的头寸平衡。
业绩比较基准	无
风险收益特征	中等风险

### 1.3 基金管理人和基金托管人

项目	基金管理人	基金托管人
名称	南京璟恒投资管理有限公司	招商证券股份有限公司
信息披露负责人	姓名	肖兵
	联系电话	025-51861190
	电子邮箱	xiaobing@njhtz.com
传真	025-51863487	0755-82960794
注册地址	江苏省南京市山西路 8 号金山大厦 B 楼 8E	深圳市福田区福田街道福华一路 111 号
办公地址	江苏省南京市山西路 8 号金山大厦 B 楼 8E	深圳市福田区福田街道福华一路 111 号

邮政编码	210009	518000
法定代表人	李志强	霍达

#### 1.4 信息披露方式

邮件方式
------

#### 1.5 其他相关资料

项目	名称	办公地址
会计师事务所	-	
注册登记机构	招商证券股份有限公司	深圳市福田区福田街道福华一路111号
外包机构	招商证券股份有限公司	深圳市福田区福田街道福华一路111号
---	-	-

## 2、主要财务指标、基金净值表现及利润分配情况

### 2.1 主要会计数据和财务指标

期间数据和指标	2018年	2017年	2016年
本期已实现收益	-1,543,765.10	2,029,151.89	-1,007,800.93
本期利润	-2,483,318.30	2,623,352.24	-1,581,026.50
期末数据和指标	2018年末	2017年末	2016年末
期末可供分配利润	-1,315,172.18	521,321.15	-1,280,092.72
期末可供分配基金份额利润	-0.1576	0.0625	-0.0930
期末基金资产净值总额	7,029,849.63	9,513,167.93	13,056,330.26
期末基金份额净值	0.8424	1.1400	0.9484
累计期末指标	2018年末	2017年末	2016年末
基金份额累计净值增长率	-15.76%	14.00%	-5.16%

### 2.2 基金净值表现

阶段	净值增长率(%)	净值增长率标准差(%)	业绩比较基准收益率(%)	业绩比较基准收益率标准差(%)
当年	-26.11	-	-	-
自基金合同生效起至今	-15.76	-	-	-

注：净值增长率等于（期末净值-期初净值）/期初净值

当年净值增长率等于（本年度末净值-上年度末净值）/上年度末净值

## 2.3 过去三年基金的利润分配情况

年度	每份基金份额分红数	现金形式发放总额	再投资形式发放总额	年度利润分配合计	备注
2018年	0.00	0.00	0.00	0.00	-
2017年	0.00	0.00	0.00	0.00	-
2016年	0.00	0.00	0.00	0.00	-

## 3、基金份额变动情况

单位：份

报告期期初基金份额总额	8,345,021.81
报告期期间基金总申购份额	0.00
减：报告期期间基金总赎回份额	0.00
报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列）	0.00
报告期期末基金份额总额	8,345,021.81

## 4、管理人说明的其他情况

2018年環恒三期下跌26.11%，同期上证指数下跌24.59%，沪深300指数下跌25.31%，中小板指数下跌35.31%，创业板指数下跌28.65%。

我们继续坚持“自下而上”的投资思路，着重挑选业绩支持、基本面稳健的个股，力求为投资者带来稳健、可持续的收益。

我们的分析模型显示市场情绪在三季度下旬开始回升，但在四季度中见顶下行，A股市场估值持续处于九年来偏低值。

市场会不会在9月底反弹结束后出现一波杀跌行情，这个已经更多地属于预测范畴，难有客观依据。但是回头看，如果2018年我们的风险控制能够更严格些，可能还是好一些。

我们继续保有信心，控制风险，相信能够坚持到市场好转的时刻。

## 5、托管人报告

### 5.1 报告期内本基金托管人遵规守信情况声明

本报告期，本托管人——招商证券股份有限公司在对本基金的托管过程中，严格遵守有关法律法规和基金合同的有关规定，不存在损害份额持有人利益的行为，尽职尽责地履行了托管人应尽的义务。

### 5.2 托管人对报告期内本基金投资运作遵规守信、净值计算、利润分配等情况的说明

本托管人按照基金合同的约定，对本基金报告期的基金资产净值进行了复核；同时依据法律法规和基金合同规定，在托管人履行的投资监督范围内，对本基金报告期的投资情况进行了监督。在本基金合同约定的投资监督范围内，托管人未发现报告期内管理人违反基金合同约定的事项。报告期内，本基金的利润分配情况详见本报告中“2、主要财务指标、基金净值表现及利润分配情况”部分。

### 5.3 托管人对本年度报告中财务信息等内容的真实、准确和完整发表意见

基于基金管理人提供的必要的估值要素，本托管人参照《私募投资基金监督管理暂行办法》、《私募投资基金信息披露管理办法》等法律法规和基金合同的约定，对基金管理人报告中的主要财务指标、净值表现、收益分配情况、财务会计报告、投资组合报告等内容的真实性、准确性和完整性进行了复核，未发现异常。

## 6、年度财务报表

### 6.1 资产负债表

金额单位：元

资产	2018/12/31	2017/12/31
<b>资产：</b>		
银行存款	0.24	3.05
结算备付金	0.00	0.00
存出保证金	100,139.89	486.96
交易性金融资产	2,905,967.81	8,058,514.41
其中：股票投资	2,905,244.00	8,051,312.00
基金投资	723.81	702.41
债券投资	0.00	6,500.00
资产支持证券投资	0.00	0.00
贵金属投资	0.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00
买入返售金融资产	4,050,040.50	1,504,015.04
应收证券清算款	0.00	0.00
应收利息	-954.41	-745.98
应收股利	0.00	0.00
应收申购款	0.00	0.00
递延所得税资产	0.00	0.00
其他资产	0.00	0.00
资产总计	7,055,194.03	9,562,273.48
<b>负债和所有者权益</b>	<b>2018/12/31</b>	<b>2017/12/31</b>
<b>负债：</b>		
短期借款	0.00	0.00
交易性金融负债	0.00	0.00
衍生金融负债	0.00	0.00
卖出回购金融资产款	0.00	0.00
应付证券清算款	0.00	0.00
应付赎回款	0.00	0.00
应付管理人报酬	19,066.65	41,378.52
应付托管费	3,813.37	5,151.35

应付销售服务费	0.00	0.00
应付交易费用	0.00	0.00
应交税费	557.73	0.00
应付利息	0.00	0.00
应付利润	0.00	0.00
递延所得税负债	0.00	0.00
其他负债	1,906.65	2,575.68
负债合计	25,344.40	49,105.55
<b>所有者权益：</b>		
实收基金	8,345,021.81	8,345,021.81
未分配利润	-1,315,172.18	1,168,146.12
所有者权益合计	7,029,849.63	9,513,167.93
负债和所有者权益总计	7,055,194.03	9,562,273.48

注：1、其他资产：未被统计进前列分类的资产科目，主要包括其他私募基金、基金公司专户、券商资管计划、有限合伙企业股权、未上市企业股权等。

2、其他负债：未被统计进前列分类的负债科目，主要包括应付外包服务费、应付投资顾问费、应付咨询服务费等。

## 6.2 利润表

金额单位：元

项目	本期	上年度可比期间
	2018年01月01日至2018年12月31日	2017年01月01日至2017年12月31日
<b>一、收入</b>	-2,264,665.19	2,999,088.16
1. 利息收入	62,867.94	16,216.58
其中：存款利息收入	2,792.28	4,503.69
债券利息收入	0.61	6.27
资产支持证券利息收入	0.00	0.00
买入返售金融资产收入	60,075.05	11,706.62
其他利息收入	0.00	0.00
2. 投资收益（损失以“-”填列）	-1,386,230.16	2,388,671.23
其中：股票投资收益	-1,473,615.46	1,914,072.14
基金投资收益	-1.00	1,499.37
债券投资收益	1,055.98	9,120.89
资产支持证券投资收益	0.00	0.00
贵金属投资收益	0.00	0.00
衍生工具收益	0.00	0.00
股利收益	86,330.32	463,978.83

其他收益	0.00	0.00
3. 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	-939,553.20	594,200.35
4. 汇兑收益(损失以 “-”号填列)	0.00	0.00
5. 其他收入(损失以 “-”号填列)	-1,749.77	0.00
<b>减：二、费用</b>	<b>218,653.11</b>	<b>375,735.92</b>
1. 管理人报酬	108,221.51	170,764.19
其中：固定管理费	83,687.15	133,832.33
业绩报酬	24,534.36	36,931.86
2. 托管费	16,737.54	26,766.48
3. 销售服务费	0.00	0.00
4. 运营服务费	8,368.68	13,383.24
5. 交易费用	85,115.41	164,803.19
6. 利息支出	0.00	0.00
其中：卖出回购金融 资产支出	0.00	0.00
7. 其他费用	209.97	18.82
<b>三、利润总额(亏损 总额以“-”号填列)</b>	<b>-2,483,318.30</b>	<b>2,623,352.24</b>
减：所得税费用	0	-
<b>四、净利润(净亏损 以“-”号填列)</b>	<b>-2,483,318.30</b>	<b>2,623,352.24</b>

注：其他收益：未被统计进前列分类的损益类科目，主要包括投资于其他私募基金、基金公司专户、券商资管计划、有限合伙企业股权、未上市企业股权等产生的投资收益。

### 6.3 所有者权益变动表

金额单位：元

项目	本期 2018年01月01日至2018年12月31日		
	实收基金	未分配利润	所有者权益合计
一、期初所有者权益 (基金净值)	8,345,021.81	1,168,146.12	9,513,167.93
二、本期经营活动产生 的基金净值变动数 (本期利润)	0.00	-2,483,318.30	-2,483,318.30
三、本期基金份额交 易产生的基金净值 变动数(净值减少以 “-”号填列)	0.00	0.00	0.00
其中：1. 基金申购款	0.00	0.00	0.00
2. 基金赎回款	0.00	0.00	0.00
四、本期向基金份额 持有人分配利润产生 的基金净值变动	0.00	0.00	0.00

(净值减少以“-”号填列)			
五、期末所有者权益(基金净值)	8,345,021.81	-1,315,172.18	7,029,849.63
项目	上年度可比期间 2017年01月01日至2017年12月31日		
	实收基金	未分配利润	所有者权益合计
一、期初所有者权益(基金净值)	13,766,133.52	-709,803.26	13,056,330.26
二、本期经营活动产生的基金净值变动数(本期利润)	0.00	2,623,352.24	2,623,352.24
三、本期基金份额交易产生的基金净值变动数(净值减少以“-”号填列)	-5,421,111.71	-745,402.86	-6,166,514.57
其中：1. 基金申购款	0.00	0.00	0.00
2. 基金赎回款	-5,421,111.71	-745,402.86	-6,166,514.57
四、本期向基金份额持有人分配利润产生的基金净值变动(净值减少以“-”号填列)	0.00	0.00	0.00
五、期末所有者权益(基金净值)	8,345,021.81	1,168,146.12	9,513,167.93

## 7、期末投资组合情况

### 7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：元

序号	项目	金额	占基金总资产的比例(%)
1	权益投资	2,905,244.00	41.18
	其中：普通股	2,905,244.00	41.18
	存托凭证	0.00	0.00
2	基金投资	723.81	0.01
3	固定收益投资	0.00	0.00
	其中：债券	0.00	0.00
	资产支持证券	0.00	0.00
4	金融衍生品投资	0.00	0.00
	其中：远期	0.00	0.00
	期货	0.00	0.00
	期权	0.00	0.00
	权证	0.00	0.00
5	买入返售金融资产	4,050,040.50	57.41

	其中：买断式回购的买入返售金融资产	0.00	0.00
6	货币市场工具	0.00	0.00
7	银行存款和结算备付金合计	0.24	0.00
8	其他各项资产	99,185.48	1.41
	合计	7,055,194.03	100.00

注：其他各项资产：主要包括三方存管保证金、其他私募基金、基金公司专户、券商资管计划、有限合伙企业股权、未上市企业股权等。

## 7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

### 7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

金额单位：元

序号	行业类别	公允价值	占基金资产净值比例 (%)
A	农、林、牧、渔业	140,590.00	2.00
B	采矿业	0.00	0.00
C	制造业	2,630,543.00	37.42
D	电力、热力、燃气及水生产和供应业	0.00	0.00
E	建筑业	0.00	0.00
F	批发和零售业	32,319.00	0.46
G	交通运输、仓储和邮政业	101,792.00	1.45
H	住宿和餐饮业	0.00	0.00
I	信息传输、软件和信息技术服务业	0.00	0.00
J	金融业	0.00	0.00
K	房地产业	0.00	0.00
L	租赁和商务服务业	0.00	0.00
M	科学研究和技术服务业	0.00	0.00
N	水利、环境和公共设施管理业	0.00	0.00
O	居民服务、修理和其他服务业	0.00	0.00
P	教育	0.00	0.00
Q	卫生和社会工作	0.00	0.00
R	文化、体育和娱乐业	0.00	0.00
S	综合	0.00	0.00
	合计	2,905,244.00	41.33

### 7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

行业类别	公允价值(人民币)	占基金资产净值比例 (%)
能源	0.00	0.00



原材料	0.00	0.00
工业	0.00	0.00
非日常生活消费品	0.00	0.00
日常消费品	0.00	0.00
医疗保健	0.00	0.00
金融	0.00	0.00
信息技术	0.00	0.00
信息科技	0.00	0.00
电信业务	0.00	0.00
公用事业	0.00	0.00
合计	0.00	0.00